

项目名称：睢宁县公安局 DNA 实验室试剂耗材采购项目

项目编号：JSZC-320324-XZHW-G2024-0008

政府 采购 合同

采购人：睢宁县公安局

成交供应商：南京锦稷祥科学仪器有限公司

合同签订日期：2025 年 月 日



合同通用条款

目录

- 第一条 定义
- 第二条 合同范围
- 第三条 价格
- 第四条 支付
- 第五条 交货
- 第六条 包装和标记
- 第七条 技术资料
- 第八条 安装
- 第九条 验收
- 第十条 售后服务和技术培训
- 第十一条 索赔
- 第十二条 不可抗力
- 第十三条 合同的终止
- 第十四条 争议的解决
- 第十五条 适用法律
- 第十六条 权利保证
- 第十七条 保密
- 第十八条 合同生效及其他

合同通用条款

第一条 定义

除本合同上下文中另有规定外，下列各词语定义如下：

1.1 “买方”见《合同专用条款》。

1.2 “卖方”见《合同专用条款》。

1.3 “工作现场”见《合同专用条款》。

1.4 “合同标的”见合同附件 4。

1.5 “技术资料”是指与合同标的的安装、试运行、验收、操作以及维修有关的技术指标、规格、图纸和文件。

1.6 “技术培训”是指在合同标的的安装、试运行、验收、操作、维修以及其他方面卖方给予买方的培训。

1.7 “安装”是指有关合同标的、备件和材料的安装工作。

1.8 “试运行”是指为验明合同标的的技术性能，在安装完毕后对合同标的进行的测试。

1.9 “验收”是指根据合同附件 2 的规定进行的，用以确定合同标的是否达到合同附件 2 所规定的技术性能的检验，以及合同标的在达到合同附件 2 规定的技术性能之后，买方对合同标的的接受。

1.10 “合同货币”见《合同专用条款》。

1.11 “合同价格”见合同附件 4。

1.12 “合同生效日”见《合同协议书》（合同附件 1）第 5 条。

1.13 “日”是指日历天数。

1.14 “月”是指日历月数。

1.15 “采购需求” 见合同附件 5。

第二条 合同范围

2.1 买方同意从卖方购买、卖方同意向买方出售和提供的合同标的以及相关售后服务、技术培训和技术资料。

第三条 价格

3.1 合同总价见《合同专用条款》。

3.2 合同总价是固定价格。

第四条 支付（采购资金的支付方式、时间、条件）

4.1 买方应按照《合同专用条款》的规定进行支付。如果卖方未能按照《合同专用条款》的要求提交支付文件，由此产生的所有责任和发生的所有费用，均由卖方承担。

4.2 卖方有义务根据合同的规定向买方支付违约金和/或赔偿金时，买方有权从任何一笔应付款或卖方的履约保证金中予以扣除。

第五条 交货（货物、服务提供的时间、地点、方式）

5.1 交货期限、批次和交货条件见《合同专用条款》。

5.2 交货地点见《合同专用条款》。

5.3 在《合同专用条款》规定的期限内，卖方应将合同号、合同标的的名称、数量、金额、包装件数以及交货的时间以书面方式通知买方。

5.4 卖方应按下列规定交付合同标的：

5.4.1 卖方负责将合同标的送至《合同专用条款》规定的交货地点。

5.4.2 买方出具的收据日期是合同标的的实际交货日期。

5.5 如果卖方未能按照合同规定的交货期限交货，卖方应按《合同专用条款》的规定支付违约金或提供其他救济。

第六条 包装与标记

6.1 除非合同中另有规定，合同标的应保持产品制造企业原包装完好。

6.2 在合同标的的每件包装中都应附有下列单据：

A. 装箱明细单；

B. 质量合格证；

C. 技术资料。

6.3 凡由于对合同标的的包装不当或采取防护措施不充分致使合同标的的损坏或丢失时，卖方均应负责修理、更换或赔偿。如果因卖方在包装和标记方面发生的错误或混淆不清造成合同标的的误运，卖方应承担由此发生的额外费用。

第七条 技术资料

7.1 技术资料交付的期限和方式见《合同专用条款》。

第八条 安装

8.1 合同标的的安装期限见《合同专用条款》。

第九条 验收

9.1 合同标的的试运行、验收见《合同专用条款》。

9.2 如果合同附件 2 所规定的所有技术性能在验收中都已经达到,双方应在验收合格后 5 日内签署验收书。

9.3 验收标准(验收要求、验收标准和程序):见合同附件 5。

第十条 售后服务和技术培训

10.1 售后服务和技术培训见合同附件 3。

第十一条 索赔

11.1 如果合同标的在安装、试运行和验收中卖方未能履行其在本合同项下承担的义务,买方有权向卖方提出索赔并寻求《合同专用条款》中规定的救济方式,救济方式包括:

- A. 卖方替换不符合合同规定的合同标的。
- B. 按质量低劣的程度、买方受损害的程度及损失的数额对合同标的的进行降价。
- C. 拒收合同标的。
- D. 赔偿由卖方违约引起的其他损失。

11.2 如果卖方在收到买方索赔要求后未在《合同专用条款》规定的期限内作出书面回复,该索赔要求将被视为已被卖方接受。如卖方未能在买方发出索赔要求后《合同专用条款》规定的期限内或买方同意的延长期限内,按照买方选择的救济方式解决索赔事宜,买方有权从合同总价或从卖方的履约保证金中扣除索赔金额。

第十二条 不可抗力

12.1 如果合同任何一方受诸如战争、严重的火灾、台风、地震、洪水以及任何其他不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力事件的影响而无法履行合同项下的任何义务，受影响的一方应将此类事件的发生以书面方式通知另一方并应在不可抗力事件发生后 14 日内将有关部门或机构出具的证明文件提交给另一方。

12.2 受不可抗力事件影响的合同一方对于不可抗力事件导致的任何合同义务的迟延履行或不能履行不承担责任。但该方应尽快以书面方式将不可抗力事件结束或其影响消除的情况通知另一方。

12.3 合同双方应在不可抗力事件结束或其影响消除后立即继续履行其合同义务，如果不可抗力事件的影响持续超过《合同专用条款》规定的期限，合同任何一方均有权发出书面通知终止合同。

第十三条 合同的终止

13.1 如果卖方有下述违约行为之一或《合同专用条款》中规定的其他违约行为，在不妨碍买方采取其他救济手段的情况下，买方可以向卖方发出书面违约通知，全部或部分地终止合同。

A. 卖方在合同规定的交货期限后未能按《合同专用条款》中规定的最终期限交付合同标的和/或技术资料；

B. 合同标的未能达到合同附件 2 规定的技术性能；

C. 卖方未能履行合同项下任何其他义务，并且在收到买方违约通知后未能按《合同专用条款》中规定的期限对其违约行为作出补救。

13.2 如果一方破产或发生资不抵债的情况，合同另一方有权在任何时候发出书面通知终止合同。此种情况下合同的终止不妨碍或影响行使任何可能的其他救济手段。

13.3 如果买方认定卖方在投标或执行合同中有腐败或欺诈行为，买方有权在任何时候发出书面通知终止合同。

A. “腐败行为”系指在招标、采购和合同执行等过程中，为谋求利益、影响相关人员而提供、给予、接受或索取任何有价物的行为。

B. “欺诈行为”系指为了影响招标、采购和合同执行等过程而隐瞒事实，从而给买方造成损害的行为，其中包括投标人之间的串通行为。

13.4 在买方全部或部分终止合同的情况下，卖方应按《合同专用条款》的规定对买方给予补偿。

第十四条 争议的解决

14.1 因执行本合同所发生的或者与本合同有关的一切争议由合同双方通过友好协商解决，如果不能协商一致，按《合同专用条款》规定的方式解决。

第十五条 适用法律

15.1 本合同的执行和争议的解决适用中华人民共和国的法律并按中华人民共和国的法律进行解释。

第十六条 权利保证

16.1 卖方应保证买方在使用合同标的时候不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，卖方承担全部责任。

第十七条 保密

17.1 卖方在本合同履行过程中，或为履行本合同的需要，从买方所获得的、有关买方和/或属于买方的任何信息包括买方工作方式方法与资料、技术资料、用户名单、发展战略及其他被认为是买方的信息，都是买方的秘密，卖方不得泄露给任何第三方。

17.2 上述秘密，卖方只能用于本合同，而且只能由卖方相应的人员使用；没有必要接触的卖方人员，不得接触。

17.3 卖方应当采取适当有效的方式保护所获取的上述秘密。

17.4 卖方违反本合同所规定的在保密方面的义务，应按合同总价的 50%承担违约金或按照实际损失支付赔偿金；买方有权选择以上两种方式之一要求卖方承担违约责任。本违约金和赔偿金的支付义务独立于其它违约义务。

第十八条 合同生效及其他

18.1 本合同在合同协议书（合同附件 1）规定的条件全部满足后生效。

18.2 合同项下全部权利义务履行完毕后，本合同自动失效。合同履行期满后，合同项下任何尚未了结的债权和债务不受合同履行期的影响，债务人仍应向债权人履行其义务。

18.3 合同双方各自承担与本合同有关的应负税费。

18.4 合同双方除非《合同专用条款》另有规定，所有合同文件及相关的修订和合同双方之间的书面联络，应使用中文书籍并按中文解释。

18.5 对本合同的任何补充、增添或修改以书面方式进行。

18.6 没有另一方的事先书面同意，合同任何一方不得将合同项下的任何权利和义务转让给第三方。

18.7 任何一方在执行任何合同条款和条件时准予对方的放松、宽容、延迟、放纵或时间，不得损害、影响或限制该方在合同之下的权利；任何一方对合同的任何违背、任何免责也不应导致对任何后面或延续的合同的免责或弃权。

18.8 合同条款中的标题和边注仅供参考使用，不应视为合同的一部分，也不影响本文的解释。

18.9 合同构成买方和卖方之间就合同主要内容方面的完整协议，并且取代合同签订前所有关于这方面的通讯、协商、协议（不论是书面的，还是口头的）。

18.10 买方应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

18.11 合同双方之间的一切联络往来应以书面形式按《合同专用条款》中规定的通讯地址发往合同另一方。有关重要事项的传真应及时用挂号信或快件确认。

合同专用条款

《合同专用条款》中的条款项号是与《合同通用条款》中的条款项号对应的，其增加的内容和条款，是对《合同通用条款》的补充、修改和完善，如果有矛盾的话，以《合同专用条款》为准。

第一条 定义

- 1.1 “买方”为睢宁县公安局。
- 1.2 “卖方”为南京锦稷祥科学仪器有限公司。
- 1.3 “工作现场”为买方指定地点。
- 1.10 “合同货币”即人民币。

第二条 合同范围

- 2.1 买方同意从卖方购买、卖方同意向买方出售的合同标的详见合同附件。

第三条 价格

- 3.1 合同总价为¥789902.00 大写：人民币柒拾捌万玖仟玖佰零贰元整。
- 3.2 本合同为固定单价合同，项目实施过程中除采购人提出的变更要求外不增加任何费用，本合同单价中包含国家法律法规对设备、材料的检验、检测费用。
- 3.3 本合同价格包括产品、设计、包装、保险、运输、装卸、安装调试、辅材、检验、培训、验收、售后服务、税金等一切费用。采购人不再支付报价以外的任何费用。

第四条 支付（采购资金的支付方式、时间、条件）

4.1 结算方式

合同签订后，按照实际供应货物金额分季度结算。

当季度结算金额=单价*结算量，卖方每季度10日前向买方提交上一季度的结算量及付费申请，买方每季度根据对卖方提交材料的审核结果及监管考核情况向财政部门提交付费意见并办理政府采购资金结算手续，经审核后支付给卖方。

卖方需提交的支付文件包括：

- 1、卖方出具的全额正式发票；
- 2、买方出具的验收合格证明。

第五条 交货（货物、服务提供的时间、地点、方式）

5.1 卖方应于合同生效后，3日内交付货物并安装调试完毕，由采购人进行验收。

5.2 交货地点为买方指定地点。

5.3 卖方应在不迟于每批合同标的备妥待运前3日通知买方。

5.5 如果卖方未能按照合同规定的交货期限交货，卖方应按每天迟交合同标的金额的百分之一（1%）的比率支付违约金。违约金的总金额不超过合同总价的百分之二十（20%），违约金的支付不能免除卖方继续交付相关合同标的的义务。

如果卖方在合同规定的交货期限后3日内仍未能交付全部或部分标的，在不妨碍买方采取其他救济手段的情况下，买方可以向卖方发出书面违约通知从而全部或部分地终止合同。

第六条 包装与标记

6.4 商品（合同标的）包装具体要求：见《关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》（财办库〔2020〕123号）中《商品包装政府采购需求标准（试行）》。

6.5 快递包装具体要求：见《关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》（财办库〔2020〕123号）中《快递包装政府采购需求标准（试行）》。

第七条 技术资料

7.1 技术资料随合同标的的同时交付给买方。

第九条 验收

9.1 合同标的的试运行、验收应在卖方的协助下进行。合同标的的全部交付并安装完毕后，卖方可向买方书面提出试运行、验收要求，买方在接到书面要求后3日进行试运行、验收。如果试运行和/或验收因卖方原因发生迟延和/ 或在其他情况下发生额外费用，买方有权就因迟延发生的损害和损失和/或任何额外费用请求赔偿，同时视为卖方逾期交付，并按照合同约定承担逾期交付的违约责任。

第十一条 索赔

11.1 买方有权选择本条款规定的任意或全部救济方式。

11.2 卖方应在收到买方索赔要求后 14 日内作出书面回复，否则该索赔要求将被视为已被卖方接受。卖方应在买方发出索赔要求后 14 日内，按照买方选择的救济方法解决索赔事宜。

第十二条 不可抗力

12.3 如果不可抗力事件的影响持续超过 20 日，合同任何一方均有权发出书面通知终止合同。

第十三条 合同的终止

13.1 如果卖方有下述违约行为，买方可以全部或部分的终止合同：

卖方在合同规定的交货期限后 10 日内仍未能交付合同标的的和/ 或技术资料；或者卖方未能履行合同项下任何其他义务，并且在收到买方违约通知后 5 日内仍未能对其违约行为作出补救。

13.4 在买方全部或部分终止合同的情况下，买方可以以适当的条件取得与未按合同规定交付的标的和/或文件和/或未提供的服务类似的标的和/或文件和/或服务，卖方应承担买方由此发生的额外费用。但是，卖方仍应继续履行合同义务中没有终止的部分。

第十四条 争议的解决

14.1 如果不能协商一致，合同任何一方有权向买方所在地人民法院提起诉讼。

第十八条 合同生效及其他

18.10 按照《财政部关于做好政府采购信息公开工作的通知》（财库〔2015〕135号），买方依据《保守国家秘密法》等法律制度规定确定本合同无部分涉及国家秘密，该涉及国家秘密部分不公告；买方依据《反不正当竞争法》等法律制度的规定与卖方约定本合同无部分涉及商业秘密，该涉及商业秘密部分不公告。

18.11 合同双方的通讯地址：

买方：睢宁县公安局

地址：

法定代表人或授权代表(签名)：

邮编：

电话：

传真：

卖方：南京锦稷祥科学仪器有限公司

地址：

法定代表人或授权代表(签名)：

邮编：

电话：15649859615

传真：

18.12 因买方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，买方对卖方受到的实际损失予以赔偿或者补偿。



赵春燕

合同附件

目录

合同附件 1: 合同协议书

合同附件 2: 技术规格和技术性能

(要求见招标文件第六章《采购需求》；合同见卖方投标文件。)

合同附件 3: 售后服务和技术培训

(要求见招标文件第六章《采购需求》；合同见卖方投标文件。)

合同附件 4: 供货范围和价格清单 (见合同附件 4。)

合同附件 5: 采购需求

(要求见招标文件第六章《采购需求》。)

合同附件 6: 项目实施方案

(要求见招标文件第六章《采购需求》；合同见卖方投标文件中《项目实施方案》。)

合同附件 1:

合同协议书

合同编号: JSZC-320324-XZHW-G2024-0008

签字日期: _____

签字地点: _____

睢宁县公安局 (买方名称) (以下简称“买方”) 已接受 南京锦稷祥科学仪器有限公司 (卖方名称) (以下简称“卖方”) 对 睢宁县公安局 DNA 实验室试剂耗材采购项目 (项目名称) 项目编号: JSZC-320324-XZHW-G2024-0008 的投标。买方和卖方共同达成如下协议。

1. 本合同协议书中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
2. 以下文件应构成买方和卖方之间达成的合同, 若各文件之间存在含糊不清或互相冲突之处, 优先顺序应按下列文件顺序解释。
 - (1) 合同协议书
 - (2) 中标通知书
 - (3) 合同专用条款
 - (4) 合同通用条款
 - (5) 除合同附件 1 外的合同附件
 - (6) 其他文件
3. 考虑到买方将按照本合同向卖方支付合同价款, 卖方在此保证全部按照合同的规定向买方提供合同标的、技术资料、售后服务及技术培训。
4. 考虑到卖方将按合同规定提供合同标的、技术资料、售后服务及技术培训, 买方在此保证按照合同规定的时间和方式向卖方支付合同价款。

5. 本合同在下列条件全部满足后生效，生效日期以下列条件全部满足的最晚日期为准： 双方加盖公章或合同专用章；

6. 合同一式 叁 份，具有同等法律效力，买方 贰 份，卖方 壹 份。


7. 本合同其他未尽事宜及与采购文件有矛盾之处，以采购文件[项目编号：JSZC-320324-XZHW-G2024-0008]为准。

买方和卖方由其正式授权代表于上述所写日期和地点签订本合同。

买方（签章）： 睢宁县公安局

法定代表人或授权代表（签名）：

卖方（签章）： 南京锦稷祥科学仪器有限公司

法定代表人或授权代表（签名）：

开户银行：江苏紫金农商行南京栖霞支行

银行账号：3201130011010000013086

合同附件 4: 供货范围和价格清单

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	常规案件试剂盒	海尔施, 200 人份/盒, S6	宁波海尔施基因科技股份有限公司	盒	1	¥23,000.00	¥23,000.00
2	提取试剂盒	迪盾, 100 人份/盒	成都迪盾生物技术有限公司	盒	2	¥5,600.00	¥11,200.00
3	1.5ml 离心管	爱思进, 500 个/盒	上海康宁医疗用品有限公司	盒	2	¥85.00	¥170.00
4	国产打拐试剂盒	海尔施, 200 人份/盒, 32G	宁波海尔施基因科技股份有限公司	盒	1	¥15,600.00	¥15,600.00
5	DNA 提取试剂盒	英莱盾, 150 人份/盒	上海英莱盾生物技术有限公司	盒	28	¥4,000.00	¥112,000.00
6	超声波清洗机	极脉, 超声波清洗机	极脉超声波技术 (惠州) 有限公司	个	1	¥1,600.00	¥1,600.00
7	离心套管	迪盾, 100 人份/盒	成都迪盾生物技术有限公司	盒	30	¥660.00	¥19,800.00
8	PSA 试剂条	芬格尔安, 100 份/盒	北京芬格尔安科技有限责任公司	盒	5	¥1,000.00	¥5,000.00
9	FOB 试剂条	芬格尔安, 100 份/盒	北京芬格尔安科技有限责任公司	盒	2	¥1,000.00	¥2,000.00
10	长柄易折断棉签	迪盾, 100 支/盒	成都迪盾生物技术有限公司	盒	15	¥500.00	¥7,500.00
11	垃圾袋	利得, 100/袋 45*50cm	新利得塑胶工业 (江苏) 有限公司	袋	20	¥25.00	¥500.00
12	实验用水	娃哈哈, 5L/桶, 4 桶/箱	上海娃哈哈饮用水有限公司	箱	40	¥82.00	¥3,280.00
13	96 孔反应板	爱思进, 10 板/盒	上海康宁医疗用品有限公司	盒	15	¥280.00	¥4,200.00
14	8 联排扩增套装	爱思进, 125 排/盒	上海康宁医疗用品有限公司	盒	20	¥620.00	¥12,400.00
15	PCR 反应管	爱思进, 1000 个/盒	上海康宁医疗用品有限公司	盒	2	¥300.00	¥600.00
16	10ulTIP 头	爱思进, 1000 个/袋	上海康宁医疗用品有限公司	袋	15	¥300.00	¥4,500.00
17	200ulTIP 头	爱思进, 1000 个/袋	上海康宁医疗用品有限公司	袋	15	¥300.00	¥4,500.00
18	1000ulTIP 头	爱思进, 500 个/袋	上海康宁医疗用品有限公司	袋	6	¥300.00	¥1,800.00
19	四甲基联苯胺	芬格尔安, 4 支/盒	北京芬格尔安科技有限责任公司	盒	1	¥110.00	¥110.00
20	消毒酒精	沪试, 75%, 500ml/瓶, 30 瓶/箱	上海沪试实验室器材股份有限公司	箱	6	¥690.00	¥4,140.00
21	镊子	金钟, 医用不锈钢, 10cm, 直头	上海医疗器械 (集团) 有限公司手术器械厂	个	50	¥60.00	¥3,000.00
22	剪刀	金钟, 医用不锈钢, 10cm, 剪直头	上海医疗器械 (集团) 有限公司手术器械厂	个	50	¥40.00	¥2,000.00
23	0.6ml 离心管	爱思进, 1000 个/盒	上海康宁医疗用品有限公司	盒	5	¥300.00	¥1,500.00

24	鲁米诺	PHYGENE, 500ml/盒	福州飞净生物科技有限公司	盒	1	¥200.00	¥200.00
25	丁腈手套	爱马斯, 10 盒/箱	艾迈柯思贸易(上海)有限公司	箱	40	¥730.00	¥29,200.00
26	SDS(10%)	普洛麦格, 500ml/瓶	普洛麦格(北京)生物技术有限公司	瓶	1	¥1,100.00	¥1,100.00
27	CPE 手套	光明, 50 包/箱	江苏扬子利得医疗器械有限公司	箱	16	¥390.00	¥6,240.00
28	蛋白酶 k	默克, 100mg/瓶	西格玛奥德里奇(上海)贸易有限公司	瓶	5	¥296.00	¥1,480.00
29	一次性塑料试管	棱锐, 0*75mm, 500 只/包	东莞市棱锐包装材料有限公司	包	4	¥136.00	¥544.00
30	实验用纸	清风, 抽纸, 72 包/箱	金红叶纸业集团有限公司	箱	25	¥324.00	¥8,100.00
31	洗手液	星邦尼, 12 瓶/箱	深圳星邦尼环保科技有限公司	箱	2	¥260.00	¥520.00
32	记号笔	斑马, 10 支/盒, 红蓝黑三色	斑马贸易(深圳)有限公司	盒	10	¥70.00	¥700.00
33	签字笔	齐心, 10 支/盒	深圳齐心集团股份有限公司	盒	15	¥30.00	¥450.00
34	DTT	普洛麦格, 5g/瓶	普洛麦格(北京)生物技术有限公司	瓶	1	¥908.00	¥908.00
35	离心管架(0.5ml)	大博, 0.5ml, 40 孔	海门市大博实验器材厂	个	50	¥10.00	¥500.00
36	离心管架(1.5ml)	大博, 1.5ml, 60 孔	海门市大博实验器材厂	个	200	¥10.00	¥2,000.00
37	注射器	宏达, 0.5ml	新乡市宏达卫材有限公司	个	500	¥1.50	¥750.00
38	消毒液	爱特福, 3L/桶	江苏爱特福 84 股份有限公司	桶	20	¥70.00	¥1,400.00
39	烧杯	湘玻, 100ml/个	常德比克曼生物科技有限公司	个	50	¥5.60	¥280.00
40	24 个以上 常染色体 STR 基因座试剂盒	赛默飞, 200 人份/盒	赛默飞世尔(广州)生物科技有限公司	盒	11	¥30,030.00	¥330,330.00
41	41 位点男性染色体案件版扩增试剂盒	赛默飞, 100 人份/盒	赛默飞世尔(广州)生物科技有限公司	盒	1	¥30,800.00	¥30,800.00
42	电泳分离胶	赛默飞, 384 人份/盒	赛默飞世尔(广州)生物科技有限公司	盒	18	¥2,800.00	¥50,400.00
43	3500 缓冲液(阳极)	赛默飞, 4 个/盒	赛默飞世尔(广州)生物科技有限公司	盒	4	¥1,600.00	¥6,400.00

44	3500 缓冲液 (阴极)	赛默飞, 4个/盒	赛默飞世尔(广州)生物科 技有限公司	盒	4	¥1,800.00	¥7,200.00
45	甲酰胺	赛默飞, 25ml/瓶	赛默飞世尔(广州)生物科 技有限公司	盒	4	¥600.00	¥2,400.00
46	荧光分子内标标 准品	赛默飞, Liz 600	赛默飞世尔(广州)生物科 技有限公司	盒	6	¥4,800.00	¥28,800.00
47	24道毛细管	赛默飞, 24道, 36cm	赛默飞世尔(广州)生物科 技有限公司	盒	1	¥20,000.00	¥20,000.00
48	BTA 试剂盒	赛默飞, 52人份/盒	赛默飞世尔(广州)生物科 技有限公司	盒	4	¥4,700.00	¥18,800.00
49	合计: 柒拾捌万玖仟玖佰零贰元整						¥789902.00

